



Radom, dnia 12.11.2020 r.

Zn.spr.: SA.270.1.4.2020

WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania przetargowego pn. „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Radom w roku 2021.”

Nadleśnictwo Radom działając na postawienie zapisów art. 38 ust 1 oraz 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych: Dz. U. z 2019 roku, poz.1843 z późn. zm, udziela odpowiedzi na zapytanie o wyjaśnienie treści SIWZ:

Pytanie 1:

Czy do przetargu potrzebna jest polisa ubezpieczeniowa firmy ?

Odpowiedź 1:

Zgodnie z wymaganiami SIWZ, przed zawarciem Umowy z Zamawiającym Wykonawca zobowiązany jest do zawarcia umowy ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej dotyczącej działalności objętej Przedmiotem Umowy („Ubezpieczenie OC”) na sumę ubezpieczenia określoną w pkt. 15.1 SIWZ. Zatem na etapie procedowania przetargu Wykonawca nie jest zobowiązany do posiadania aktywnej umowy ubezpieczenia. Wykonawca zobowiązuje się do utrzymywania przez okres wykonywania Przedmiotu Umowy ubezpieczenia OC. Polisę lub inny dokument potwierdzający kontynuację ubezpieczenia od dnia następnego po dniu ustania poprzedniej ochrony ubezpieczeniowej wraz z dowodem opłacenia składek na to ubezpieczenie Wykonawca będzie przedkładał Zamawiającemu nie później niż na 14 dni przed dniem wygaśnięcia poprzedniej umowy ubezpieczenia.

Pytanie 2 :

W myśl zapisu : "Zamawiający przewiduje możliwość stosowania na min. 50% długości planowanych grodzień siatki używanej, pochodzącej z demontażu grodzień w Nadleśnictwie" wykonawca powinien mieć możliwość zakupu około 127,5 HM siatki . Jaką ilość siatki pochodzącej z demontażu będzie mógł zakupić od Zamawiającego wykonawca skoro do demontażu grodzień w roku 2021 przeznaczono 84,44 hm ?

Odpowiedź 2:

Minimum 50% długości zleconych do wykonania w 2021 roku grodzień upraw będzie wykonane siatką pochodzącą z rozbiórek lub materiałem powierzonym wykonawcy do wykonania grodzień przez Zamawiającego. W związku z powyższym przy kalkulacji stawki jednostkowej należy uwzględnić koszt zakupu siatki spoza Nadleśnictwa (nowej lub używanej) dla 50% długości planowanych do wykonania grodzień.

Z poważaniem
Jerzy Jacek Karaśkiewicz
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/